



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE

Rynek 34
56-100 Wołów

WZP.271.9.2023

Wołów, dn. 27.04.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w Lubiążu”

1. Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie pozycji kosztorysowej, która odpowiada za wykonanie obudowy pionów W5.

Odpowiedź nr 1

Brak w przedmiarze. Stanowi on element pomocniczy do rozpatrywania łącznie z dokumentacją. Należy uwzględnić obudowę pionów w wycenie.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie kwestii ocieplenie stropu w przekroju P2. (wełna + klej + siatką o gramaturze 500 ? czy wełna z wbudowaną siatką - proszę o podanie przykładowego producenta)

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z projektem. Wełna bez wbudowanej siatki, osłonięta dodatkową siatką z włókna szklanego o gramaturze 500g/m².

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie rodzaju oraz ilości dobranych izokorbów - daszek nad wejściem .

Odpowiedź nr 3

Np. Isokorb T typ K-M3-V1-H180 3 szt. lub inny o parametrach równoważnych z podanym.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, iż zakres wykonania okładzin ściennych z płytek ceramicznych , który obowiązuje Wykonawcą jest zgodny z udostępnionym przedmiarem.

Odpowiedź nr 4

Okładziny ścienne z płytek zgodnie z projektem. Przedmiar ma charakter pomocniczy do rozpatrywania zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób mają zostać zamontowane 2L 19/120 na ściankach działowych gr. 12 cm

Odpowiedź nr 5

Dla ścian działowych należy stosować systemowe nadproża dobrane do szerokości otworu. Ściany działowe nie są konstrukcją nośną dlatego nie zostały pokazane na rysunkach.

Pytanie nr 6

Proszę o wskazanie pozycji kosztorysowej odpowiadającej za miejscową zabudowę rur wentylacyjnych na piętrach (oprócz parteru).

Odpowiedź nr 6

Brak. Należy doliczyć do wyceny.

Pytanie nr 7

Proszę o informację czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie zabudowę z płyt g-k stelaży WC oraz umywalkowych.

Odpowiedź nr 7

Tak. Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 8

W rysunkach szczegółów można zauważyć obwodową izolację posadzki z wełny mineralnej. Czy Wykonawca ma ją uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź nr 8

Tak. Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 9

Stolarka drzwiowa - RAL 7016 antracytowy (RAL 7024 niedostępny), wewnątrz biały . Czy zamawiający wyraża zgodę na takie kolory.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Kto dostarcza zbiornik gazu wraz z armaturą i ponosi koszty odbioru przez UDT? W kosztorysie jest pozycja "montaż zbiornika gazu".

Odpowiedź nr 10

Wykonawca dostarcza zbiornik gazu wraz z armaturą i ponosi koszty odbioru przez UDT.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **09.05.2023** r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

2.1 treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **04.05.2023 r.** do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia: **04.05.2023 r.**, o godz. 9:10.

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **09.05.2023 r.** do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia: **09.05.2023 r.**, o godz. 9:10.

2.2 treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **02.06.2023 r.**

treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **07.06.2023 r.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z up. Burmistrza

Jan Janas
Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego

